
ZARZĄDZENIE NR 179/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie upoważnienia Pana Tomasza Olszewskiego – Sekretarza Gminy Stronie Śląskie do 
dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze instytucji kultury prowadzonym 

przez Gminę Stronie Śląskie, wpisów w księgach rejestrowych oraz do wydawania odpisów z rejestru 
instytucji kultury i ksiąg rejestrowych.

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami) w związku z oraz § 8 i § 10 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji 
kultury (Dz.U. z 2012 r., poz. 189), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Tomasz Olszewskiego - Sekretarza Gminy Stronie Śląskie do dodokonywania 
wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze instytucji kultury prowadzonym przez Gminę 
Stronie Śląskie, wpisów w księgach rejestrowych oraz do wydawania odpisów pełnych z ksiąg rejestrowych 
i odpisów skróconych z rejestru instytucji kultury.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 6F8E4764-0378-4F04-A3A7-098BE8DA7504. Podpisany Strona 1


		2019-10-21T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




